

评审情况表

项目名称：成都职业技术学院财经学院、医护学院等在线课程资源建设采购项目(第二次)

项目编号：510101202100509

开标地点：成都市锦江区东大街紫东楼段东方广场C座22层1、2、3号一号开标室

评审时间：2021年08月31日11:00（北京时间）

包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性 审核	符合性 审核	分项得分						总得分	评审结果
						投标报价	技术要求	实施方案	供应商实力				
1	1	北京德胜智课教育科技有限公司	预算金额： 395.00 万元	通过	通过	66.65	125.00	95.00	75.00			72.33	5
	2	四川超弦电子技术有限公司		通过	通过	100.00	125.00	95.00	125.00			89	1
	3	上海卓越睿新数码科技股份有限公司		通过	通过	76.95	125.00	100.00	115.00			83.39	4
	4	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司		通过	通过	84.80	125.00	95.00	122.50			85.46	2
	5	四川鼎点文化传媒有限公司		通过	通过	65.85	125.00	45.00	0.00			47.17	6
	6	高等教育出版社有限公司		通过	通过	59.40	125.00	95.00	145.00			84.88	3
	7	成都西南交大出版社有限公司		不通过	原因：未按招标文件要求提供具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（承诺函）								

包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性 审核	符合性 审核	分项得分						总得分	评审结果
						投标报价	企业实力	技术部分	服务部分	文件规范性			
2	1	陕西驰骏网络科技有限公司	预算金 额： 15.00 万 元	通过	通过	149.95	0.00	170.00	20.00	10.00		69.99	3
	2	北京博导前程信息技术股份有限公司		通过	通过	135.25	120.00	170.00	12.00	10.00		89.45	1
	3	重庆坊德森科技发展有限公司		通过	通过	150.00	0.00	170.00	20.00	10.00		70.00	2
包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性 审核	符合性 审核	分项得分						总得分	评审结果
						投标报价	技术参数	实施方案	供应商实力	投标件规范性			
3	1	四川超弦电子技术有限公司	预算金 额：31 .00万元	通过	通过	64.45	30.00	30.00	205.00	5.00		66.89	1
	2	北京博导前程信息技术股份有限公司		通过	通过	56.10	30.00	35.00	140.00	5.00		53.22	2
	3	北京慕华信息科技有限公司		通过	通过	57.60	30.00	10.00	10.00	5.00		22.52	4
	4	成都明科在线教育科技有限公司		通过	通过	75.00	30.00	20.00	0.00	5.00		26.00	3

包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性 审核	符合性 审核	分项得分						总得分	评审结果
						投标报价	课程资源技 术要求	供应商实力	投标文件规 范性、完整 性				
4	1	成都昊翼科技有限 公司	预算金 额： 50.00万 元	通过	通过	80.00	125.00	0.00	10.00			43.00	3
	2	上海卓越睿新数码 科技股份有限公司		通过	通过	100.00	175.00	175.00	10.00			92.00	2
	3	慧科教育科技集团 有限公司		通过	通过	80.20	175.00	215.00	10.00			96.04	1
	4	成都经远科技有限 公司		通过	通过	83.35	115.00	0.00	10.00			41.67	4
包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性 审核	符合性 审核	分项得分						总得分	评审结果
						投标报价	技术参数及 要求	项目实施方 案	供应商实力	投标产品厂 商实力			
5	1	上海卓越睿新数码 科技股份有限公司	预算金 额： 15.00 万 元	通过	通过	120.15	220.00	90.00	20.00	0.00		90.03	2
	2	北京世纪超星信息 技术发展有限责任 公司		通过	通过	150.00	220.00	55.00	20.00	20.00		93.00	1
	3	四川开心工匠教育 科技有限公司		通过	通过	134.75	195.00	0.00	0.00	0.00		65.95	5
	4	成都一砖一瓦建筑 职业技能培训学校		通过	通过	134.25	195.00	90.00	0.00	10.00		85.85	3
	5	四川柏慕联创工程 技术服务有限公司		通过	通过	133.80	195.00	15.00	0.00	0.00		68.76	4

包号	序号	投标单位名称	政府采购 预算	资格性 审核	符合性 审核	分项得分						总得分	评审结果	
						投标报价	技术参数及 要求	项目实施方案	投标人业绩	供应商团队 实力				
6	1	上海卓越睿新数码 科技股份有限公司	预算金 额： 21.00万 元	通过	通过	150.00	240.00	50.00	30.00	0.00			94.00	2
	2	北京世纪超星信息 技术发展有限责任 公司		通过	通过	150.00	240.00	45.00	20.00	30.00			97.00	1
	3	四川开心工匠教育 科技有限公司		通过	通过	143.25	215.00	0.00	0.00	0.00			71.65	5
	4	成都一砖一瓦建筑 职业技能培训学校		通过	通过	150.00	215.00	50.00	0.00	10.00			85.00	3
	5	四川柏慕联创工程 技术服务有限公司		通过	通过	143.20	215.00	15.00	0.00	0.00			74.64	4